
UCHWAŁA NR XLVII/67/2017
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 21 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/147/2016 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na 2017 r., zwanej dalej „uchwałą budżetową”, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 

określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 13.868,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 
określone w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej o kwotę 13.868,00 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 2, 2a i 2b do niniejszej uchwały,

3)Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2017 roku” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4)Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku” do uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

5)Załącznik Nr 12 „Dotacje podmiotowe w 2017 roku” do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,

6)Załącznik Nr 13 „Dotacje celowe w 2017 roku” do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

7)§ 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

"4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi w wysokości 10.317.981,36 zł, w tym:



a) wydatki bieżące - 634.261,89 zł,
b) wydatki majątkowe - 9.683.719,47 zł."

8)§ 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Ustala się dochody w kwocie 5.102.844,00 zł z tytułu wpływów z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 6.495.159,00 zł 
na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi".

8)§ 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Ustala się dochody w kwocie 313.868,00 zł z tytułu pobierania opłat na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2013 r. poz. 1232 z późniejszymi zmianami) oraz wydatki 
w kwocie 679.391,04 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 
27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 1232 z późniejszymi zmianami)".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



 



 





 



 















 



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 11

010 Rolnictwoi łowiectwo

1 01095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Dostawa aplikatora gazowego do immobilizacji dzikich zwierząt 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

1 60016 Publiczne drogi gminne 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Przebudowa ul. Jutrzenki 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

700

1 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 853 000,00 3 853 000,00 3 853 000,00 0,00  0,00 0,00

1.1 Nabywanie nieruchomości do gminnego zasobu 3 853 000,00 3 853 000,00 3 853 000,00 0,00 0,00 0,00

3 853 000,00 3 853 000,00 3 853 000,00 0,00 0,00 0,00

750

1 75023 Urzędy Gmin 137 658,00 137 658,00 137 658,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Zakup modułów do centralizacji VAT 44 958,00 44 958,00 44 958,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2
Zakup sprzętu sieciowego w celu utrzymania i konserwacji 

Miejskiego Systemu Informatycznego Gminy
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.3 Zakup serwera do Urzędu Miasta 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.4 Zakup aplikacji VULCAN 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.5 Zakup klimatyzatora do serwerowni Urzędu Miasta 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.6 Zakup programu Adobe Creative Cloud 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00  0,00

2.1
Montaż nowego witacza na rogatkach Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego ulica Henryka Sienkiewicza
10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Urząd Miasta 

Razem dział 700

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/67/2017

Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 21 lipca 2017 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Dział Rozdz.Lp. środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

10

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2017 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

9

Razem dział 010

Razem dział 600

Urząd Miasta 

Urząd Miasta 

Administracja publiczna



148 258,00 148 258,00 148 258,00 0,00 0,00 0,00

1 801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Budowa ekranów i piłkochwytów na terenie PSP 1 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

1 85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 503,00 7 503,00 7 503,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Zakup maszyny do sprzątania na potrzeby MOPS 7 503,00 7 503,00 7 503,00 0,00 0,00 0,00

7 503,00 7 503,00 7 503,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna

1. 90015 Oświetlenie ulic i placów 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Budowa oświetlenia przy ulicy Rozległej w Ostrowcu Świętokrzyskim 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2 Oświetlenie ul. Stawki Denkowskie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2 90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
275 523,04 275 523,04 275 523,04 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

2.1

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale 

gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na terenie 

miasta Ostrowca Świętokrzyskiego - Ogród zdrowia na osiedlu 

Ogrody - zagospodarowanie zieleni (wydatki kwalifikowane 6059)

275 523,04 275 523,04 275 523,04 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3 90095 Pozostała działalność 245 800,00 245 800,00 245 800,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.1. Inne zadania 245 800,00 245 800,00 245 800,00 0,00 0,00 0,00

3.1.1 Budowa linii kablowej zasilającej ZKR w Parku Miejskim 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3.1.2 Zakup bombki gigant z przejściem 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

3.1.3
Młodzieżowe centra zabaw i rozrywki - "Ogród Jordanowski" przy ul. 

M.Kopernika
19 900,00 19 900,00 19 900,00

3.1.4 Młodzieżowe centra zabaw i rozrywki - przy PSP nr 3 przy ul. Niskiej 105 900,00 105 900,00 105 900,00

649 323,04 649 323,04 649 323,04 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

1.1 Zadaszenie widowni amfiteatru w Parku Miejskim 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

1 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 265 434,00 265 434,00 132 717,00 0,00  132 717,00  0,00

1.1 Zakup ciągnika wraz z wyposażeniem i pługiem 121 770,00 121 770,00 60 885,00 0,00 60 885,00 A 0,00 MOSIR

Razem dział 750

Urząd Miasta 

MOPS

Razem dział 801

Razem dział 921

Razem dział 852

Razem dział 900



1.2 Zakup piaskarki samozaładodawczej wraz z oświetleniem 40 098,00 40 098,00 20 049,00 0,00 20 049,00 A 0,00 MOSIR

1.3
Zakup urządzenia sprzątającego do boiska ze sztuczną 

nawierzchnią
14 760,00 14 760,00 7 380,00 0,00 7 380,00 A 0,00 MOSIR

1.4 Zakup kosiarki samojeszdnej 29 520,00 29 520,00 14 760,00 0,00 14 760,00 A 0,00 MOSIR

1.5 Zakup uniwersalnej zamiatarki 35 670,00 35 670,00 17 835,00 0,00 17 835,00 A 0,00 MOSIR

1.6 Zakup szczotki ze zgrzebłem 8 610,00 8 610,00 4 305,00 0,00 4 305,00 A 0,00 MOSIR

1.7 Zakup 3 szt deszczownic 15 006,00 15 006,00 7 503,00 0,00 7 503,00 A 0,00 MOSIR

265 434,00 265 434,00 132 717,00 0,00 132 717,00 0,00

6 903 518,04 6 903 518,04 6 770 801,04 0,00 132 717,00 0,00 x

A. MINISTERSTWO SPORTU

 
Ostrowca Świętokrzyskiego                                             

Irena Renduda - Dudek

Przewodnicząca Rady Miasta

Ogółem

Razem dział  926



 









 




